
SMLOUVA  O  DÍLO  

 č.026/2017  
 

                                                                                                                        
Strana 1 z 4 

 

 

Název zakázky: 

Celoplošná oprava komunikace technologií těžké penetrace v části 
ul. Pardubická ve Varnsdorfu a Studánka úsek č. II. 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník") 

 

 

Objednatel: Město Varnsdorf 

Sídlo objednatele: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

Telefon / Fax, (e-mail) : +420 412 372 241 

IČO: 00261718 

DIČ: CZ00261718 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupena: Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města 

Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Stanislav Horáček, starosta města 

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 
Ivo Musil, referent OSMI 

 

  
 

Zhotovitel:  SILKOM, spol. s r.o. 

Sídlo zhotovitele: Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant 

Zápis v obchodním rejstříku: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2688 

Telefon, fax, (e-mail): +420 482 313 095, +420 482 312 072, (silkom@silkom.cz) 

IČO: 46713158 

DIČ: CZ46713158 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Odpovědná osoba: Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti 
tel.: +    e-mail: 

Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti 
tel.:    e-mail: 

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Martin Kukal, vedoucí výroby 
tel.:      e-mail: 



   
 
 
 

                                                          
Strana 2 z 4 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou: Celoplošná oprava komunikace technologií těžké penetrace v části ul. 
Pardubická ve Varnsdorfu a Studánka úsek č. II. v rozsahu nabídkového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo. 
  

Podrobně je předmět zakázky vymezen v nabídkovém rozpočtu. 

 

2. Podklady 

Závaznými podklady k provedení díla jsou: 
• Tato smlouva 
• Nabídkový rozpočet 
 

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je 
touto smlouvou potvrzena. 

 

3. Cena díla 

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této 
smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými 
jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených 
v cenové nabídce a činí: 

   

Celková nabídková cena bez DPH 1 008 226,50 Kč 

DPH 21% 211 727,57 Kč 

Cena za dílo celkem vč. DPH 1 219 954,07 Kč 

     
 

4. Předpokládaný termín plnění 

Termín zahájení prací:    09 / 2017 

Termín dokončení prací: 09 / 2017 
 

 

V případě špatných klimatických podmínek, bude o stejný časový úsek, ve kterém bude nutné 
stavební práce přerušit, posunut i termín dokončení prací.  

 

Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu:  

do 09 / 2016 



   
 
 
 

                                                          
Strana 3 z 4 

 

5. Předání a převzetí díla 

Zhotovitel vyzve 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. Dílo bude 
zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí 
budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a 
bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a 
převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění. 

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti nabídkovému 
rozpočtu. 

 

6. Platební podmínky 

 
Fakturace bude prováděna měsíčně dle skutečně provedených prací až do výše 100% sjednané 
smluvní ceny díla. Splatnost faktury se sjednává na 21 dní. 

Změna objemu prací včetně změny ceny díla bude vždy sjednána písemnou formou dodatkem ke 
smlouvě o dílo. Výpočet ceny víceprací bude vycházet z oceněného výkazu výměr. Ceny prací 
neobsažených v nabídkovém rozpočtu budou oceněny dle katalogu směrných cen stavebních prací 
ÚRS Praha, a.s. vydaných pro I. pol. 2017. 

 

 

7. Záruky a smluvní pokuty 

Dodavatel poskytuje záruku na celý předmět zakázky v délce 48 měsíců  na stavební práce a to 
od data podpisu protokolu o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků. 

Zjištěné vady a nedodělky při předání dokončené stavby budou zapsány do předávacího protokolu a 
odstraněny do 30 dnů. 

Objednatel má právo účtovat a zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení 
s termínem dokončení díla bez vad a nedodělků ve výši 1 000,- Kč  za každý i započatý den 
prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli. 

V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat a 
objednatel je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z nezaplacené 
částky za každý den prodlení. 

Reklamace vzniklé v záruční době a skryté vady budou objednatelem sděleny písemnou formou na 
adresu zhotovitele. Zhotovitel odstraní uznanou vzniklou vadu do 30 dnů od doručení reklamace. 

Pozáruční reklamace budou řešeny písemnou formou na adresu zhotovitele a zhotovitel navrhne 
postup odstranění vzniklé pozáruční reklamace, případně opraví vniklou vadu za úplatu. 

 

 

 

 



   
 
 
 

                                                          
Strana 4 z 4 

 

8. Závěrečná ujednání 

Zhotovitel souhlasí, se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve 
formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou. 

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s 
ní. 

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného 
podpisu. 

Tato smlouva o dílo je podepsána ve -2- vyhotoveních, -1- vyhotovení obdrží objednatel a -1- 
zhotovitel. 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s 
touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek. 

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku. 

 
 

Smlouvu přezkoumal dne: 29. 06. 2017 

 

 

 

 

Ve Frýdlantu dne 29. 06. 2017 

 

 

  
………………….………………. 

Martin Kukal 
vedoucí výroby 

Za objednatele: 

 

 

 

           ……………………………….. 

 
Ing. Stanislav Horáček 

starosta města 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 ……………………………….. 

 
Ing. Josef Kukal 
jednatel společnosti 

SILKOM, spol. s r.o. 

 
 

 

 


